
Protokół 

z eliminacji powiatowych 

XXVIII Tomaszowskiego Małego Konkursu Recytatorskiego  

odbywającego się w Miejskim Ośrodku Kultury w Tomaszowie Maz. 

 w dniach 07 - 08 maja 2008 r. 
 

 Na konkurs wpłynęło 89 zgłoszeń, w tym 58 w turnieju recytacji,     

oraz  31 zgłoszenia w turnieju „wywiedzione ze słowa”. 

 

Jury w składzie: 

   Lucyna Jakubczyk  

   Piotr Derewenda 

   Sławomira Mrozowicz 

 

w dniu 07 maja 2008 r. po wysłuchaniu 19 prezentacji w turnieju recytacji  

i 8 prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas I - III  

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

w turnieju recytatorskim: 

 

I nagroda   Dominika Warsicka   ZSP w Lubochni  

II nagroda   Aleksandra Banasiak   ZS Nr 4 

III nagroda   Filip Stępkowski    SP Nr 12 

wyróżnienie   Malwina Wajszczyk   ZSG w Będkowie 

wyróżnienie   Paulina Kijewska    ZSG w Będkowie 

wyróżnienie   Michał Czarniecki   SP Nr 1 

wyróżnienie   Justyna Śmiechowicz   SP Nr 14 

 

w turnieju „wywiedzione ze słowa” 

   

 I nagroda   Hubert Gach    SP Nr 12 

 II nagroda   Kinga Pietrzak    SP Nr 13 

 III nagroda  Monika Gliszczyńska   SP Nr 1 

 III nagroda  Eryk Lubicki    SP Nr 14 

 

 

W dniu 07 maja 2008 r. po wysłuchaniu 17 prezentacji w turnieju recytacji  

i 11 w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas gimnazjalnych   

Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

w turnieju recytatorskim: 

 

I nagroda  Aleksandra Królikowska   Gimnazjum Nr 6  

III nagroda   Izabella Kopeć    DOK w Tomaszowie Maz. 

 

wyróżnienie  Katarzyna Czernic    Gimnazjum Nr 8 

wyróżnienie  Małgorzata Lasota    GOK w Ujeździe 



wyróżnienie  Weronika Tyce      Gimnazjum Nr 3 

wyróżnienie  Rafał Stachecki     Gimnazjum Nr 4 

wyróżnienie  Dawid Szulc     Gimnazjum Nr 7 

 

w turnieju wywiedzione ze słowa: 

 

III nagroda   Olga Jabłońska     Gimnazjum Nr 6 

III nagroda  Szymon Malej           Gimnazjum w Inowłodzu 

wyróżnienie  Lena Głowacka     GOK w Ujeździe 

 

 

W dniu 08 maja 2008 r. po wysłuchaniu 22 prezentacji w turnieju recytacji  

i 12 prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas IV - VI  

Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

w turnieju recytatorskim: 

 

I nagroda   Pola Królak   SP Nr 10 w Tomaszowie Maz. 

II nagroda   Natalia Surosz    SP Nr 1 w Tomaszowie Maz. 

III nagroda   Aleksandra Koperkiewicz SP Nr 1 w Tomaszowie Maz. 

III nagroda    Joanna Strzechowska  SP Nr 12 w Tomaszowie Maz. 

III nagroda    Maciej Tatarynowicz  SP Nr 12 w Tomaszowie Maz. 

wyróżnienie   Izabela Wójciak   ZSP w Lubochni  

wyróżnienie   Klaudia Pełka    SP w Smardzewicach 

wyróżnienie   Karolina Olczyk   SP Nr 10 w Tomaszowie Maz. 

wyróżnienie   Michał Michalak   SP Nr 7 w Tomaszowie Maz. 

wyróżnienie   Kacper Cabała   SP w Glinniku  

 

w turnieju „wywiedzione ze słowa” kl. IV-VI 

 

III nagroda   Jagoda Jasnowska  SP Nr 14 

III nagroda   Anna Stańczyk   SP Nr 12 

wyróżnienie   Łukasz Kubryk   SP Nr  7 

 

 

Do finałów XXVIII Ogólnopolskiego Małego Konkursu Recytatorskiego 

organizowanych w dniach 17.05 - 18.05.2008 r. w Starachowicach Jury 

wytypowało laureatów I, II i  III nagród we wszystkich kategoriach. 

 

Do finałów konkursu organizowanych w Starachowicach jesienią b r.  

w kategorii klas gimnazjalnych Jury wytypowało laureatów I, II i III nagród . 

 

Nagrody w eliminacjach powiatowych ufundowali: 

- Starostwo Powiatowe  

-  Wydział Edukacji UM 

-  Stowarzyszenie Pomocy „ARKA NOEGO” 

-  Miejski Ośrodek Kultury 

Za udział w konkursie uczestnicy otrzymali dyplomy i nagrody książkowe. 


